



7/4 金
あさ10時
開店!

Sanuki
稲田店

全品数量限定 売り切れの際はご容赦ください。

このセールは稲田店のみの取扱いとなります。

北海道サンキ
Instagram
始めました!
@hokkaido_sanki
お得意の商品・セール情報はこちらから!

当店のチラシが
クラシルアプリ
で見られます!
アプリのダウンロードはこちらから

肌着

※写真は一例です。商品により色・柄が異なる場合がございます。

今使えるインナーがお買得!

インナー各種
本体各 **199円**
(税込 各218円)

カップ付き
インナー各種
本体各 **299円**
(税込 各328円)

ショーツ各種
本体各 **50円**
(税込 各55円)

①夏素材インナー各種
②ショーツガードル
本体各 **100円**
(税込 各110円)

①成型ショーツ各種
②ショーツ2枚組各種
本体各 **150円**
(税込 各165円)

ランファン

※写真は一例です。商品により色・柄が異なる場合がございます。

ブラセット
本体 **100円**
(税込 110円)

クワイヤーブラセット
本体各 **400円**
(税込 各440円)

プリント
トリコット
ショーツ
本体 **100円**
(税込 110円)

寝具

※写真は一例です。商品により色・柄が異なる場合がございます。

綿ガーゼ肌ふとん
本体各 **500円**
(税込 各550円)

爽やか敷きパッド
シングルサイズ
本体各 **700円**
(税込 各770円)

シンカーパイル
低反発チップまくら
約35×50cm
本体 **1,000円**
(税込 1,100円)

キャラクター
冷感敷きパッド
シングルサイズ
本体 **1,590円**
(税込 各1,749円)

キャラクターお昼寝ケット
約85×115cm
本体 **400円**
(税込 440円)

厚さ
約5cm
硬質マットレス
シングルサイズ
本体 **2,000円**
(税込 2,200円)

掛け敷き
布団カバー
シングルサイズ
本体 **400円**
(税込 440円)

ソックス

※写真は一例です。商品により色・柄が異なる場合がございます。

今使っている価格よりレジにて
30% OFF
割引タグが
目印です

レギンス各種
本体各 **300円**
(税込 各330円)

ブランド
スニーカーソックス
3足組各種
本体各 **799円**
(税込 各878円)

ブランド
ソックス各種
本体各 **99円**
(税込 各108円)

クルーソックス2足組各種
スニーカーソックス
3足組各種
本体各 **100円**
(税込 各110円)

パジャマ

※写真は一例です。商品により色・柄が異なる場合がございます。

ビーンズレッグ
ジョーソックス
2足組
本体 **300円**
(税込 330円)

サブリナ
ひざ下ソックス
●キャミナ
パスト
本体 **199円**
(税込 各218円)

シャツパジャマ
Tスーツパジャマ
本体各 **900円**
(税込 各990円)

インテリア

※写真は一例です。商品により色・柄が異なる場合がございます。

カフェカーテン
●約40~50丈
本体 **200円**
(税込 220円)

●約60~85丈
本体 **300円**
(税込 330円)

霜降り冷感
センターラグ
●正方形
約180×180cm
本体 **1,500円**
(税込 1,650円)

●長方形
約180×230cm
本体 **2,000円**
(税込 2,200円)

プリントのれん
約85×150cm
本体 **500円**
(税込 550円)

バスマット
約45×60cm
本体 **300円**
(税込 330円)

日本製
シートクッション
約45×45cm
本体 **500円**
(税込 550円)

クッションカバー
約45×45cm
本体 **200円**
(税込 220円)

なめらかもうちり
低反発クッション
●腰サポート
●腰背当てクッション
本体 **500円**
(税込 各550円)

エプロン

※写真は一例です。商品により色・柄が異なる場合がございます。

エプロン各種
本体各 **300円**
(税込 各330円)

キャラクター
エプロン
本体 **999円**
(税込 1,098円)

ソーイング

※写真は一例です。商品により色・柄が異なる場合がございます。

サマーマーヤン
●メソ
綿100%、約25g、約58m
●ハンズ
コットンスリム
パンパー100%、
約25g、約93m
各1玉
本体各 **99円**
(税込 各108円)

アクリル他
毛糸いろいろ
1玉
本体各 **50円**
(税込 各55円)

TC無地
カラーブロード2m
約108cm×約2m
本体 **380円**
(税込 418円)

接着芯
薄地・中地・厚地
約100cm×約2m
本体 **250円**
(税込 各275円)

綿麻デニム1m
本体 **500円**
(税込 550円)